JSFD-NOTVB2 [UP231107]
NOTICE DE MONTAGE
SERSDO32-6_V2
3M x 2M x 2M
FRANCE DIFFUSION - 6B, ZA Bel Orme - 22 970 PLOUMAGOAR
NOTICE DE MONTAGE
SERSDO32-6_V2
3M x 2M x 2M
FRANCE DIFFUSION - 6B, ZA Bel Orme - 22 970 PLOUMAGOAR
JSFD-NOTVB2 [UP231107]
CONSEILS PRATIQUES
1 18
!! AVANT L’ASSEMBLAGE !!
LIRE ATTENTIVEMENT LA NOTICE EN ENTIER
INVENTORIER LES PIÈCES Á L’AIDE DU TABLEAU EN PAGE 11
Monté en
0.5 jour
Par
2 personnes
Avec
Outils courants
CONSEILS D’ENTRETIEN
-
-
À PROPOS DE LA POSE DES BÂCHES
Saviez-vous que, comme la plupart de vos biens, votre serre de jardin peut
être assurée?
17 2
vis V2,
-
Vis V2#11A
#9
3
Introduction & Conseils     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
INVENTAIRE     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Astuces & Entretien     - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1-2
4
5
6
7
8
9-10
11
12
13
14
15
15
16
17
16
-
LIVRET
SOMMAIRE
Vis V3
Vis V3
Ø32mm
#3A #3A
#11
4
Veiller à ce que la serre soit sur un terrain PLANE,
à l’ABRI DU VENT et LOIGN DES ARBRES.
Une fois la bâche enterrée, il ne faut plus
déplacer la serre, peu importe la distance.
15
ATTENTION!
ATTENTION!
Rappel!
Bâche
TerreSerre
Distance Sol
Vis V1
Vis V2
Vis V1
#3a
#3
DE VIS
sans serrer les boulons.
5
RAPPEL!
Ne pas oublier d’insérer les capuchons de  tubes
dans les tubes acier.
14
-
Vis V2
Ø32mm
Vis V3
#2
#9
#1
Vis V3
#3a
#1
6
-
arceau
après arceau
13
Vis V3
Vis V2
Vis V1
Vis V1
Vis V3
ATTENTION!
-
serrer toutes les vis cache-
écrous
-
Ø32mm
#2
#2
#2
#3
#3a
#2
#1
#1
7 12
15cm
30cm
20
cm
ATTENTION!
#11a
#11
#A
#B
811
# PIÈCES QTÉ CTN.
Bâche toît
1/2Pignon
Porte
40mm
45mm
75mm
1
2
8
7
6
4a
3a
3
5
11
B
A
10
9
8a
V2
V3
V1
11a
4
4
4
4
4
4
6
5
2
2
4
4
2
2
2
2
2
2
14
32
64
1
1
45
4
6
2
1
2
2
18
12
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
 1
1
1
1
1
1
1
1
 1
SDO32-6
Latest update 2023/11/05
!! AVANT
L’ASSEMBLAGE !!
INVENTORIER LES PIÈCES CI-
APRÈS ET NOUS
RETOURNER TOUT QUES-
TIONNEMENT AVANT
L’INSTALLATION.
2.
10
M
3.
0M
2.
0M
9 10
7
B
A
6
11 11a
9
10
2
3a3a
1
4
4a
4a
5
5
4a
4a
8
8a
5
4
8
8a
3a
3
3
3a
6
7
10
9
1
1
1
1
2
2
2
2
3a